
08/04/2022 19:29 SEI/UNIR - 0932696 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1053403&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001122&infra_hash=fab847f988… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE INTERDISCIPLINAR DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS - ARIQUEMES

HOMOLOGAÇÃO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DE CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO INTERDISCIPLINAR DE TECNOLOGIA E CIÊNCIAS

A comissão para eleição do cargo de Chefe do Departamento Interdisciplinar de Tecnologia e Ciências (DINTEC), no uso de suas atribuições
legais e regulamentares, conforme a Ordem de Serviço Nº 1/2022/DAITC-ARQ/CARQ/UNIR (0899448), torna pública a homologação do resultado final da
eleição para escolha de Chefe do Departamento Interdisciplinar de Tecnologia e Ciências (DINTEC).

1. Chefe do Departamento Interdisciplinar de Tecnologia e Ciências

      Elihebert Saraiva.

Documento assinado eletronicamente por ODAIR JOSE TEIXEIRA DA FONSECA, Membro da Comissão, em 08/04/2022, às 17:19, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANDERSON ROGERIO FERREIRA DA SILVA, Membro da Comissão, em 08/04/2022, às 17:23, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JACQUELINE LIDIANE DE SOUZA PRAIS, Docente, em 08/04/2022, às 17:55, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gustavo Monte, Usuário Externo, em 08/04/2022, às 17:56, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


08/04/2022 19:29 SEI/UNIR - 0932696 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1053403&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001122&infra_hash=fab847f988… 2/2

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0932696 e o código CRC 7D5C77A5.

Referência: Processo nº 23118.001285/2022-06 SEI nº 0932696

http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

